
 

 
Dipartimento di SCIENZE DELLA VITA 
 
Decreti Direttori di Dipartimento 

Repertorio 310/23 dd. 09/05/23  

Prot. N. 1882 

  

Oggetto: ERRATA CORRIGE art. 2, c.2 del Bando di Concorso per una Borsa di Studio per attività di Ricerca 
Post- Lauream nel settore scientifico disciplinare BIO/09 Fisiologia dal titolo “La stimolazione elettrica 
neuromuscolare per aumentare i benefici dell'esercizio per le funzioni muscolari durante il volo spaziale” 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento, rep. 256/2023 prot. n. 1570 del 17/04/2023 
con cui si autorizzava l’emissione del Bando in oggetto; 

Richiamato il Bando di Concorso pubblicato all’Albo di Ateneo dal 17/04/2023 al 04/05/2023, Prot. 
n. 58807 del 17/04/2023 - Rep. Albo Ufficiale di Ateneo - n. 615/2023; 

Visto l’articolo 2, c.2 del presente Bando che recita “L'importo complessivo della Borsa è di Euro 
6.862,50 - (Seimilaottocentosessantadue/50), esente da ritenute fiscali ai sensi del combinato disposto 
dell’art.4 della L.476/84 e dell’art.6 co.6 della L.398/89”. 

Considerato che causa un mero errore materiale, dal suddetto importo è stata detratta la quota IRAP 
non dovuta. 

DECRETA 

Tutto ciò visto e premesso il nuovo articolo 2, c.2 deve essere letto ed interpretato nel seguente modo:  
 
“L'importo complessivo della Borsa è di Euro 7.500,00 - (Settemilacinquecento/00), esente da ritenute fiscali 
ai sensi del combinato disposto dell’art.4 della L.476/84 e dell’art.6 co.6 della L.398/89” 
 
 
                 Il Direttore  

del Dipartimento di Scienze della Vita 
                        Prof. Mauro Tretiach 


